
 
РЕШЕНИЕ № 167 

29.08.2024 год. 
 

Продажба на общински имот, предвиден като придаден по регулация към имот на 
физически лица на основание чл. 58, ал.1 и 2 от НРПУРОИ на Общински съвет - 

Габрово, находящ се в с. Жълтеш, общ. Габрово 
 

I. На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от Закона за 
общинската собственост, чл. 2а, ал.2 от Наредбата за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

 
 Допълва Програмата за придобиване, управление и разпореждане с общинска 
собственост през 2024 г., приета с т. 2 от Решение № 11/07.02.2024 г. на Общински 
съвет – Габрово, в раздел IV – „Имоти – частна общинска собственост , определени за 
продажба по реда на чл. 35 и учредяване право на строеж по чл. 37 от ЗОС за 2024 г. 
точка 7 „Продажба на земя по чл. 58, ал. 1 и 2 от НРПУРОИ“, в която включва реална 
част от ПИ без планоснимачен № с площ 30кв. м. при граници на имота: улица о.т. 42 
– 75, УПИ V-141 и ПИ 142 по плана на с. Жълтеш, общ. Габрово. 
 

II. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и ал. 2 
от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество на Общински съвет  - Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие да бъде продадена земя, общинска собственост на Елена 
Чолакова, Веселина Христова, Ренета Илиева, Румяна Ненчева и Пиер Чолаков - 
реална част от общински поземлен имот без пл. № с площ 30 кв. м., при граници на 
имота: улица о.т. 42 – 75, УПИ V-141 и ПИ 142, придаващ се по регулация към УПИ 
IV-142 от кв. 23 по плана на с. Жълтеш, общ. Габрово. 

Цената на имота е 930 (деветстотин и тридесет) лева без ДДС. 
Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.  

 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 
изпълнение.  
  
Приложение: 1. Служебна скица №401/27.05.2024 г. по плана на с. Жълтеш,  
        общ. Габрово 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


